
 

1 

 

Łódź, dnia 22.03.2024 r. 

dotyczy: postępowania na usługi społeczne i inne szczególne usługi na podstawie art. 359 pkt 1 

realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) na „Usługę prywatnej opieki medycznej dla 

pracowników i doktorantów Uniwersytetu Łódzkiego oraz członków ich rodzin” – 4/ZP/2024/S. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert.  

 

 

Oferta nr 1 

LUX MED Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 

Cena oferty: 1 550 100,00 zł (słownie złotych: jeden milion pięćset pięćdziesiąt tysięcy sto złotych 00/100). 

 

 

Oferta nr 2 

SALVE Spółka z o.o. sp. k. z siedzibą w Łodzi 

Cena oferty: 3 047 400,00 zł (słownie złotych: trzy miliony czterdzieści siedem tysięcy czterysta złotych 

00/100).  

 

Załącznik do niniejszej informacji zawiera zestawienie cen jednostkowych.  

 

 

 

Sporządził: 

Sekretarz komisji przetargowej 

 

 



 

2 

Załącznik do informacji z otwarcia ofert  

Zestawienie cen jednostkowych  

 

 Oferta nr 1  

LUX MED. Sp. z o.o.  

Oferta nr 2 

SALVE Sp. z o.o. Sp. k. 

Wariant podstawowy dla pracowników UŁ i ich rodzin 

Pakiet indywidualny 77,00 zł 109,00 zł 

Pakiet partnerski 69,00 zł 218,00 zł 

Pakiet rodzinny 175,00 zł 327,00 zł 

Opcja „dorosłe 
dziecko” 

69,00 zł 160,00 zł 

Wariant rozszerzony dla pracowników UŁ i członków ich rodzin 

Pakiet indywidualny 115,00 zł 179,00 zł 

Pakiet partnerski 107,00 zł 358,00 zł 

Pakiet rodzinny 239,00 zł 537,00 zł 

Opcja „dorosłe 
dziecko” 

107,00 zł 266,00 zł 

Wariant podstawowy dla doktorantów UŁ i ich rodzin 

Pakiet indywidualny 77,00 zł 109,00 zł 

Pakiet partnerski 69,00 zł 218,00 zł 

Pakiet rodzinny 175,00 zł 327,00 zł 

Wariant rozszerzony dla doktorantów UŁ i ich rodzin 

Pakiet indywidualny 115,00 zł 179,00 zł 

Pakiet partnerski 107,00 zł 358,00 zł 

Pakiet rodzinny 239,00 zł 537,00 zł  

 


